
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829199

Prodej rekreačního objektu, Týn nad Vltavou, Hněvkovice na levém břehu Vltavy (okres České Budějovice)

Prodej chaty 3+1, 67 m?, Hněvkovice na
levém břehu Vltavy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877041 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Týn nad Vltavou, Hněvkovice na levém břehu
Vltavy (okres České Budějovice)

Prodej chaty 3+1, 67 m?, Hněvkovice na levém břehu Vltavy

Nabízíme Vám k prodeji zateplenou zděnou chatu o dispozici 3+1 s
užitnou plochou 68 m?, která se nachází na vlastním pozemku o
ploše 261 m?. Tato nemovitost se nachází v nádherné lokalitě
Hněvkovice na levém břehu Vltavy, jen pár kroků od vody.
Vstupní chodba: Přivítá Vás příjemná a prostorná vstupní chodba,
která poskytuje dostatek místa na odložení svršků a obuvi.
Komora: Praktický prostor na uskladnění potravin nebo dalších
potřebných věcí.
Koupelna s WC: Moderně zařízená koupelna s WC, která splňuje
všechny požadavky na pohodlí a komfort.
Obývací pokoj s kuchyní: Prostorný a světlý obývací pokoj je spojen
s kuchyňským koutem, což vytváří ideální prostor pro rodinné večeře
a posezení s přáteli. Z obývacího pokoje je také vstup na terasu, kde
si můžete užívat krásné výhledy a čerstvý vzduch.
V patře se nacházejí tři samostatné neprůchozí pokoje, které
poskytují dostatek soukromí a prostoru pro celou rodinu.

CENA: (za nemovitost) 6 290 400,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 261

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829199

Prodej rekreačního objektu, Týn nad Vltavou, Hněvkovice na levém břehu Vltavy (okres České Budějovice)

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2016

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 67

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Líkař ]]> <![CDATA[

Martin ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


